
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          28.02.2024

Wheeler, Genevieve

Signatura: B/B/WH
Adelaide /Genevieve Wheeler ; přeložila Petra Florianová

MDT:821.111(73)-31
Wheeler, GenevieveAdelaide /Genevieve Wheeler ; přeložila Petra Florianová. Vydání první358 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5312-0

Weir, Alison,

Signatura: B/B/WE
Ve stínu královen :příběhy od tudorovského dvora /Alison Weirová ; přeložila Eva Křístková

MDT:821.111-32
Weir, Alison,Ve stínu královen :příběhy od tudorovského dvora /Alison Weirová ; přeložila Eva Křístková. První vydání v českém jazyce423 stran : genealogické tabulky ; 22 cm
ISBN: 978-80-7595-636-1

Webb, Wendy

Signatura: B/B/WE
Strážkyně Metsan Valo /Wendy Webb ; přeložila Jitka Fialová

MDT:821.111(73)-31
Webb, WendyStrážkyně Metsan Valo /Wendy Webb ; přeložila Jitka Fialová. 327 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1459-9

Veselá-Jirousová, Marta,

Signatura: B/B/VE
Kohouti budou zpívat /Marta Veselá Jirousová

MDT:821.162.3-1
Veselá-Jirousová, Marta,Kohouti budou zpívat /Marta Veselá Jirousová. Vydání první68 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-207-2200-3

Valentine, Danielle

Signatura: B/B/VA
Jak přežít vlastní vraždu /Danielle Valentine ; z anglického originálu How to survive your murder ...
přeložila Tereza Dubenská

MDT:821.111(73)-31
Valentine, DanielleJak přežít vlastní vraždu /Danielle Valentine ; z anglického originálu How to survive your murder ... přeložila Tereza Dubenská. Vydání první233 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-242-9368-4

Václavíček, Jiří,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          28.02.2024

Signatura: B/B/VÁ
Hořkne políbení :sbírka povídek o hořkosladkých chutích lásky /Jiří Václavíček

MDT:821.162.3-32
Václavíček, Jiří,Hořkne políbení :sbírka povídek o hořkosladkých chutích lásky /Jiří Václavíček. První vydání235 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7691-164-2

Tremblay, Paul,

Signatura: B/B/TR
Klub nosičů rakví :paměti, román /Art Barbara, Paul Tremblay ; přeložila Julie Tesla

MDT:821.111(73)-31
Tremblay, Paul,Klub nosičů rakví :paměti, román /Art Barbara, Paul Tremblay ; přeložila Julie Tesla. 302 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1299-1

Sumino, Yoru

Signatura: B/B/SU
Chci sníst tvoji slinivku /Joru Sumino ; přeložili Petr Kabelka a Eliška Kabelková Vítová

MDT:821.521-31
Sumino, YoruChci sníst tvoji slinivku /Joru Sumino ; přeložili Petr Kabelka a Eliška Kabelková Vítová. Vydání první223 stran ; 20 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-242-9290-8

Rollins, James

Signatura: B/S/RO
Ledová kolébka.James Rollins ; přeložil Zdík Dušek

MDT:821.111(73)-31
Rollins, JamesLedová kolébka.James Rollins ; přeložil Zdík Dušek. První vydání v českém jazyce607 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7595-647-7

Reilly, Cora

Signatura: B/B/RE
Sladké pokušení /Cora Reilly ; přeložila Andrea Bartošová

MDT:821.111-31
Reilly, CoraSladké pokušení /Cora Reilly ; přeložila Andrea Bartošová. 313 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-2053-8

Prusinowska, Edyta,

Signatura: B/B/PR
Povím o tobě hvězdám :vzepřeli se osudu, aby konečně nalezli vytoužené štěstí /Edyta Prusinowska
; přeložil Martin Veselka

MDT:821.162.1-31
Prusinowska, Edyta,Povím o tobě hvězdám :vzepřeli se osudu, aby konečně nalezli vytoužené štěstí /Edyta Prusinowska ; přeložil Martin Veselka. 297 stran ; 20 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-277-1326-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          28.02.2024

Pilátová, Markéta,

Signatura: B/Ž/PI
Arnoštova cesta /napsala Markéta Pilátová ; ilustrovala Eliška Podzimková

MDT:821.162.3-3
Pilátová, Markéta,Arnoštova cesta /napsala Markéta Pilátová ; ilustrovala Eliška Podzimková. Vydání první66 stran : barevné ilustrace, portréty ; 19 cm
ISBN: 978-80-207-2198-3

Pešaut, Jiří,

Signatura: B/B/PE
Mrazení :povídky, při kterých vás zamrazí /Jiří Pešaut

MDT:821.162.3-32
Pešaut, Jiří,Mrazení :povídky, při kterých vás zamrazí /Jiří Pešaut. Vydání: 1.125 stran ; 18 cmObálkový podnázev: povídky, u kterých zamrazí.
ISBN: 978-80-7629-112-6

Penny, Louise,

Signatura: B/K/PE
Krásné tajemství :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka
Uhlířová

MDT:821.111(71)-31
Penny, Louise,Krásné tajemství :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová. Vydání druhé470 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-9445-2

Signatura: B/K/PE
Dlouhá cesta domů :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka
Uhlířová

MDT:821.111(71)-31
Penny, Louise,Dlouhá cesta domů :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová. Vydání první421 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7617-859-5

Peetz, Monika,

Signatura: B/B/PE
Letní sestry /Monika Peetzová ; přeložila Dagmar Heeg

MDT:821.112.2-31
Peetz, Monika,Letní sestry /Monika Peetzová ; přeložila Dagmar Heeg. První vydání306 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-275-1817-3

Paris, Helen

Signatura: B/B/PA
Má cesta k tobě /Helen Paris ; přeložila Zora Fráterová

MDT:821.112.2-31
Paris, HelenMá cesta k tobě /Helen Paris ; přeložila Zora Fráterová. 239 stran ; 20 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-2094-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          28.02.2024

Olsen, Gregg,

Signatura: B/K/OL
Na břehu minulosti /Gregg Olsen ; přeložila Jana Kordíková

MDT:821.111(73)-31
Olsen, Gregg,Na břehu minulosti /Gregg Olsen ; přeložila Jana Kordíková. 322 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1307-3

Messina, Lynn

Signatura: B/K/ME
Skandální podvod /Lynn Messina ; přeložila Karolina Limrová

MDT:821.111(73)-31
Messina, LynnSkandální podvod /Lynn Messina ; přeložila Karolina Limrová. 235 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1081-2

McCurdy, Jennette,

Signatura: B/B/MC
Jsem ráda, že moje matka zemřela /Jennette McCurdy ; z anglického originálu I'm glad my mom
died ... přeložila Tereza Pavcová

MDT:821.111(73)-3
McCurdy, Jennette,Jsem ráda, že moje matka zemřela /Jennette McCurdy ; z anglického originálu I'm glad my mom died ... přeložila Tereza Pavcová. Vydání první292 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-5158-4

Martinez, Aly

Signatura: B/B/MA
Z popela /Aly Martinezová ; přeložila Zuzana Ľalíková

MDT:821.111(73)-31
Martinez, AlyZ popela /Aly Martinezová ; přeložila Zuzana Ľalíková. Vydání první275 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5268-0

Marsons, Angela

Signatura: B/K/MA
Skryté karty :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová

MDT:821.111-31
Marsons, AngelaSkryté karty :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová. Vydání první374 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7617-965-3

Majumdar, Megha



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          28.02.2024

Signatura: B/B/MA
V plamenech /Megha Majumdar ; z anglického originálu A burning ... přeložil Zdeněk Huml

MDT:821.111(540)-31
Majumdar, MeghaV plamenech /Megha Majumdar ; z anglického originálu A burning ... přeložil Zdeněk Huml. 239 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-88630-05-0

Ludvíková, Jitka,

Signatura: B/K/LU
Srdce z ledu /Jitka Ludvíková

MDT:821.162.3-31
Ludvíková, Jitka,Srdce z ledu /Jitka Ludvíková. Vydání první342 stran ; 20 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9288-5

Loisel, Régis,

Signatura: B/X/LO
Velký mrtvý :integrál /scénář: Régis Loisel a Jean-Blaise Djian ; kresba: Vincent Mallié ; z
francouzského originálu Le grand mort ... přeložil Jan Havlíček

MDT:741.52(0:82-321.3)
Loisel, Régis,Velký mrtvý :integrál /scénář: Régis Loisel a Jean-Blaise Djian ; kresba: Vincent Mallié ; z francouzského originálu Le grand mort ... přeložil Jan Havlíček. 1. vydání̂ ^ ŝvazků : ilustrace (převážně barevné) ; 32 cmLimitované vydání s odlišnou obálkou v nákladu 200 výtisků.
ISBN: 978-80-88617-14-3

Leblond, Renaud,

Signatura: B/B/LE
Plavec z Osvětimi /Renaud Leblond ; přeložila Barbara Škopová

MDT:821.133.1-31
Leblond, Renaud,Plavec z Osvětimi /Renaud Leblond ; přeložila Barbara Škopová. 253 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-277-1397-4

Labuskes, Brianna

Signatura: B/K/LA
Odhalení /Brianna Labuskes ; přeložil Pavel Pokorný

MDT:821.111(73)-31
Labuskes, BriannaOdhalení /Brianna Labuskes ; přeložil Pavel Pokorný. Vydání první340 stran ; 23 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9518-3

Kotleta, František

Signatura: B/S/KO
Černá smečka /František Kotleta

MDT:821.162.3-31
Kotleta, FrantišekČerná smečka /František Kotleta. 388 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-277-4113-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          28.02.2024

Konáš, Jaroslav,

Signatura: B/B/KO
Město v mlze /Jaroslav Konáš

MDT:821.162.3-31
Konáš, Jaroslav,Město v mlze /Jaroslav Konáš. Vydání první188 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-257-4236-5

Klouda, Filip,

Signatura: B/B/KL
Neonová cizinka /Filip Klouda

MDT:821.162.3-31
Klouda, Filip,Neonová cizinka /Filip Klouda. Vydání první418 stran ; 20 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9552-7

Klíma, Josef,

Signatura: B/K/KL
Milost, pane prezidente /Josef Klíma

MDT:821.162.3-32
Klíma, Josef,Milost, pane prezidente /Josef Klíma. Vydání první183 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9409-4

Keleová-Vasilková, Táňa

Signatura: B/B/KE
Olívie /Táňa Keleová-Vasilková ; ze slovenského originálu Olívia a Olívia a on ... přeložila Draha
Smutná

MDT:821
Keleová-Vasilková, TáňaOlívie /Táňa Keleová-Vasilková ; ze slovenského originálu Olívia a Olívia a on ... přeložila Draha Smutná. Vydání první424 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-8111-630-8

Keisling, Todd,

Signatura: B/B/KE
Ďáblův potok /Todd Keisling ; přeložila Kristýna Kučerová

MDT:821.111(73)-31
Keisling, Todd,Ďáblův potok /Todd Keisling ; přeložila Kristýna Kučerová. 359 stran ; 23 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1301-1

Kawakami, Hiromi,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          28.02.2024

Signatura: B/B/KA
Manazuru /Hiromi Kawakamiová ; přeložil Jan Levora

MDT:821.521-31
Kawakami, Hiromi,Manazuru /Hiromi Kawakamiová ; přeložil Jan Levora. Vydání první213 stran ; 22 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-257-4313-3

Jonešová, Veronika,

Signatura: B/B/JO
Okamžiky /Veronika Jonešová

MDT:821.162.3-31
Jonešová, Veronika,Okamžiky /Veronika Jonešová. Vydání první224 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-908737-2-8

Signatura: B/B/JO
Minutky /Veronika Jonešová

MDT:821.162.3-31
Jonešová, Veronika,Minutky /Veronika Jonešová. Vydání druhé237 stran ; 22 cm"II. díl knihy Hodinky"--Obálka.
ISBN: 978-80-908737-1-1

Jefferies, Dinah,

Signatura: B/B/JE
Dcery války /Dinah Jefferies ; z anglického originálu Daughters of war ... přeložila Jana Jašová

MDT:821.111-31
Jefferies, Dinah,Dcery války /Dinah Jefferies ; z anglického originálu Daughters of war ... přeložila Jana Jašová. 429 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7433-393-4

Javořická, Vlasta

Signatura: B/R/JA
Rozkvetlý suchopár :vesnický román /Vlasta Javořická

MDT:821.162.3-31
Javořická, VlastaRozkvetlý suchopár :vesnický román /Vlasta Javořická. Vydání v Akcentu první301 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7497-475-5

Hill, Roxann

Signatura: B/K/HI
Tajemný dům mrtvých /Roxann Hill ; přeložila Martina Kohlíčková

MDT:821.112.2-31
Hill, RoxannTajemný dům mrtvých /Roxann Hill ; přeložila Martina Kohlíčková. 294 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-1461-2

Henry, Lisa,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          28.02.2024

Signatura: B/S/HE
Aguillonská dobrodružství.Lisa Henry & Sarah Honey ; překlad Alexandra Petáková

MDT:821.111(94)-31
Henry, Lisa,Aguillonská dobrodružství.Lisa Henry & Sarah Honey ; překlad Alexandra Petáková. 1. vydání316 stran ; 17 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-142-8

Hartl, Patrik,

Signatura: B/B/HA
Gazely /Patrik Hartl

MDT:821.162.3-31
Hartl, Patrik,Gazely /Patrik Hartl. Vydání první441 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-7611-122-6

Harnesk, Tina,

Signatura: B/B/HA
Kdo seje do sněhu /Tina Harnesk ; přeložil Jaroslav Bojanovský

MDT:821.113.6-31
Harnesk, Tina,Kdo seje do sněhu /Tina Harnesk ; přeložil Jaroslav Bojanovský. Vydání první308 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-249-5135-5

Gutsch, Jochen-Martin,

Signatura: B/B/GU
Frankie /Jochen Gutsch, Maxim Leo ; z německého originálu Frankie ... přeložil Tomáš Kurka

MDT:821.112.2-31
Gutsch, Jochen-Martin,Frankie /Jochen Gutsch, Maxim Leo ; z německého originálu Frankie ... přeložil Tomáš Kurka. Vydání první182 stran ; 21 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-7593-540-3

Glockner, David,

Signatura: B/K/GL
Vraždy na Grabštejně /David Glockner

MDT:821.162.3-31
Glockner, David,Vraždy na Grabštejně /David Glockner. Vydání první414 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-5282-6

Georg, Miriam,

Signatura: B/B/GE
Bouře na Labi :hanzovní rodinná sága /Miriam Georg ; přeložila Michaela Řeřichová

MDT:821.112.2-31
Georg, Miriam,Bouře na Labi :hanzovní rodinná sága /Miriam Georg ; přeložila Michaela Řeřichová. 483 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-0488-0

Friedman, Elyse,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          28.02.2024

Signatura: B/B/FR
Prospěchářka /Elyse Friedmanová ; přeložila Klára Kučerová

MDT:821.111(71)-31
Friedman, Elyse,Prospěchářka /Elyse Friedmanová ; přeložila Klára Kučerová. Vydání první271 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9504-6

Forsyth, Frederick

Signatura: B/V/FO
Boží pěst /Frederick Forsyth ; přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi

MDT:821.111-31
Forsyth, FrederickBoží pěst /Frederick Forsyth ; přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi. Vydání páté, v tomto překladu čtvrté654 stran ; 20 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9444-5

Follmuth, Alexene Farol

Signatura: B/B/FO
Mechanika lásky /Alexene Farol Follmuth ; z anglického originálu My mechanical romance ...
přeložila Pavlína Kozáková

MDT:821.111(73)-31
Follmuth, Alexene FarolMechanika lásky /Alexene Farol Follmuth ; z anglického originálu My mechanical romance ... přeložila Pavlína Kozáková. Vydání první285 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-242-9202-1

Flowers, Ashley

Signatura: B/B/FL
Všichni dobří lidé /Ashley Flowers ; přeložil Ivan Ryčovský

MDT:821.111(73)-31
Flowers, AshleyVšichni dobří lidé /Ashley Flowers ; přeložil Ivan Ryčovský. Vydání první303 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9502-2

Finlay, Alex

Signatura: B/B/FI
Noční směna /Alex Finlay ; přeložil Jan Škrob

MDT:821.111(73)-31
Finlay, AlexNoční směna /Alex Finlay ; přeložil Jan Škrob. 295 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1267-0

Douglas, Louise

Signatura: B/B/DO
Šarlatové šaty /Louise Douglas ; přeložila Lucie Secká

MDT:821.111-31
Douglas, LouiseŠarlatové šaty /Louise Douglas ; přeložila Lucie Secká. 344 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1458-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          28.02.2024

Dorison, Xavier,

Signatura: B/X/DO
Aristophania /Dorison & Parnotte ; z francouzských originálů Aristophania ... přeložil Tomáš Božek

MDT:741.52(0:82-322.9)
Dorison, Xavier,Aristophania /Dorison & Parnotte ; z francouzských originálů Aristophania ... přeložil Tomáš Božek. 1. vydání̂ ^ ŝvazků : ilustrace (převážně barevné) ; 32 cmScénář Xavier Dorison, ilustrace Joël Parnotte.
ISBN: 978-80-88617-10-5

Denemarková, Radka,

Signatura: B/B/DE
Čokoládová krev /Radka Denemarková

MDT:821.162.3-31
Denemarková, Radka,Čokoládová krev /Radka Denemarková. První vydání559 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-1823-4

Blake, Audrey

Signatura: B/B/BL
Chirurgova dcera /Audrey Blake ; přeložila Anna Křivánková

MDT:821.111-31
Blake, AudreyChirurgova dcera /Audrey Blake ; přeložila Anna Křivánková. Vydání první343 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5186-7

Bernášková, Jana,

Signatura: B/B/BE
Jak přežít svého muže /Jana Bernášková

MDT:821.162.3-31
Bernášková, Jana,Jak přežít svého muže /Jana Bernášková. Vydání první350 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4302-2

Bermejo, Lee,

Signatura: B/X/BE
Batman :vánoce /scénář a kresba Lee Bermejo ; z anglického originálu Batman: Noël přeložil
Richard Klíčník

MDT:741.52(0:82-322.9)
Bermejo, Lee,Batman :vánoce /scénář a kresba Lee Bermejo ; z anglického originálu Batman: Noël přeložil Richard Klíčník. První brožované vydání v českém jazyce104 stran, 8 nečíslovaných stran ilustrovaných příloh : ilustrace (převážně barevné) ; 27 cmV publikaci chybně uvedeno: První brožované vydání v českém jazyce, správně má být vázané.
ISBN: 978-80-7595-664-4

Bellová, Bianca,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          28.02.2024

Signatura: B/B/BE
Transfer /Bianca Bellová

MDT:821.162.3-32
Bellová, Bianca,Transfer /Bianca Bellová. První vydání133 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-1804-3

Basso, Adrienne

Signatura: B/B/BA
Rytíř, který mě miloval /Adrienne Basso ; z anglického originálu The highlander who loved me ...
přeložila Magda Cindričová

MDT:821.111(73)-31
Basso, AdrienneRytíř, který mě miloval /Adrienne Basso ; z anglického originálu The highlander who loved me ... přeložila Magda Cindričová. První vydání286 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-357-4

Bannalec, Jean-Luc,

Signatura: B/K/BA
Bretaňské noci :jedenáctý případ pro komisaře Dupina /Jean-Luc Bannalec ; z německého originálu
Bretonische Nächte, Kommissar Dupins elfter Fall ... přeložil Jiří Pondělíček

MDT:821.112.2-31
Bannalec, Jean-Luc,Bretaňské noci :jedenáctý případ pro komisaře Dupina /Jean-Luc Bannalec ; z německého originálu Bretonische Nächte, Kommissar Dupins elfter Fall ... přeložil Jiří Pondělíček. Vydání první278 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9432-2

Bamford, Emma

Signatura: B/B/BA
Za obzor /Emma Bamford ; přeložila Barbora Fremlová

MDT:821.111-31
Bamford, EmmaZa obzor /Emma Bamford ; přeložila Barbora Fremlová. 349 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1203-8

Atamanov, Michail,

Signatura: B/S/AT
Ohýbači reality.Michael Atamanov ; překlad Martin Kapalka

MDT:821.161.1-31
Atamanov, Michail,Ohýbači reality.Michael Atamanov ; překlad Martin Kapalka. 1. vydání351 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-141-1

Ackerman, Sara

Signatura: B/K/AC
Tajemství luštitelky kódů /Sara Ackermanová ; z anglického originálu The codebreaker's secret ...
přeložila Jaroslava Hromadová

MDT:821.111(73)-31
Ackerman, SaraTajemství luštitelky kódů /Sara Ackermanová ; z anglického originálu The codebreaker's secret ... přeložila Jaroslava Hromadová. Vydání první375 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-5281-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          28.02.2024

Velká kniha detektivek :

Signatura: B/K/VE
Velká kniha detektivek :zdánlivě nemožné zločiny : záhady zamčeného pokoje a další
nevysvětlitelné příběhy /sestavil Otto Penzler

MDT:821.111-32
Velká kniha detektivek :zdánlivě nemožné zločiny : záhady zamčeného pokoje a další nevysvětlitelné příběhy /sestavil Otto Penzler. 1. vydání470 stran : ilustrace ; 27 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-88333-45-6

Prokletí :

Signatura: B/S/PR
Prokletí :antologie bajek nejtemnějších /sestavili Marie O'Regan a Paul Kane ; z anglického originálu
Cursed ... přeložili Dana Krejčová, Viktor Janiš, Aleš Procházka, Roman Tilcer a Milan Žáček

MDT:821.111-32
Prokletí :antologie bajek nejtemnějších /sestavili Marie O'Regan a Paul Kane ; z anglického originálu Cursed ... přeložili Dana Krejčová, Viktor Janiš, Aleš Procházka, Roman Tilcer a Milan Žáček. Vydání první303 stran ; 22 cmNa obálce uvedeno nakladatelství: Laser.
ISBN: 978-80-242-9317-2


	Wheeler, Genevieve
	Weir, Alison,
	Webb, Wendy
	Veselá-Jirousová, Marta,
	Valentine, Danielle
	Václavíček, Jiří,
	Tremblay, Paul,
	Sumino, Yoru
	Rollins, James
	Reilly, Cora
	Prusinowska, Edyta,
	Pilátová, Markéta,
	Pešaut, Jiří,
	Penny, Louise,
	Peetz, Monika,
	Paris, Helen
	Olsen, Gregg,
	Messina, Lynn
	McCurdy, Jennette,
	Martinez, Aly
	Marsons, Angela
	Majumdar, Megha
	Ludvíková, Jitka,
	Loisel, Régis,
	Leblond, Renaud,
	Labuskes, Brianna
	Kotleta, František
	Konáš, Jaroslav,
	Klouda, Filip,
	Klíma, Josef,
	Keleová-Vasilková, Táňa
	Keisling, Todd,
	Kawakami, Hiromi,
	Jonešová, Veronika,
	Jefferies, Dinah,
	Javořická, Vlasta
	Hill, Roxann
	Henry, Lisa,
	Hartl, Patrik,
	Harnesk, Tina,
	Gutsch, Jochen-Martin,
	Glockner, David,
	Georg, Miriam,
	Friedman, Elyse,
	Forsyth, Frederick
	Follmuth, Alexene Farol
	Flowers, Ashley
	Finlay, Alex
	Douglas, Louise
	Dorison, Xavier,
	Denemarková, Radka,
	Blake, Audrey
	Bernášková, Jana,
	Bermejo, Lee,
	Bellová, Bianca,
	Basso, Adrienne
	Bannalec, Jean-Luc,
	Bamford, Emma
	Atamanov, Michail,
	Ackerman, Sara
	Velká kniha detektivek :
	Prokletí :

